
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 1154/2018 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie przyznania jednorazowych stypendiów motywacyjnych za osiągnięcia 
naukowe i artystyczne w roku szkolnym 2017/2018 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 6 uchwały nr 204/XXX111/2017 Rady 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie określenia warunków, form, zakresu 
oraz trybu postępowania w sprawach udzielania pomocy przewidzianej w „Powiatowym 
Programie Wspierania Edukacji oraz Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży" 
uczniom szkół, dla których Powiat Wrzesiński jest organem prowadzącym w związku 
z uchwałą nr 203/XXX111/2017 Rady Powiatu Wrzesifiskiego z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia „Powiatowego Programu Wspierania Edukacji oraz Wyrównywania Szans 
Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży" uchwala się, co następuje: 

§ I. Przyznaje się jednorazowe stypendia motywacyjne za osiągnięcia naukowe i artystyczne 

w roku szkolnym 2017/2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

(..„.„..,....-.--'--) 


	Page 1

